

PZD.ZPU.23.2015

l.dz. PZD.ZP.119.2015

Częstochowa, 25.06.2015 r.

Do:

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: zaproszenia do złożenia propozycji cenowej (oferty) na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej pn.: „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych (drogi powiatowej nr 1086 S) odc. Borowce – Ludwinów na dł. 2,05 km, gm. Dąbrowa Zielona i gm. Koniecpol”

Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonego zapytania:

Pytanie nr 1.

Na podstawie ustawy z dnia 9 listopada 2010 roku w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, wnioskuję, że planowana przebudowa wymaga uzyskania decyzji środowiskowej, ze względu na długość przebudowy drogi przekraczającej 1 km. Czy zamawiający posiada decyzję środowiskową, jeśli nie to czy uzyskanie decyzji środowiskowej będzie należało do wykonawcy dokumentacji (co w tak krótkim czasie jest praktycznie niemożliwe)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada decyzji środowiskowej. Uzyskanie decyzji środowiskowej będzie należało do Wykonawcy.

Pytanie nr 2.

Z Urzędu Miasta i Gminy Koniecpol otrzymałem telefonicznie wstępnie informację, że wydział geodezji i kartografii w Koniecpolu prawdopodobnie nie posiada map zasadniczych na cały zakres objęty przebudową. Czy zamawiający dopuszcza opracowanie dokumentacji projektowej w części dla których nie będzie możliwe uzyskanie map zasadniczych na mapach ewidencyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość opracowania dokumentacji projektowej na mapach ewidencyjnych w części, dla której nie będzie możliwe uzyskanie map zasadniczych.

Dyrektor

Bożena Zalewska